




Specifikace materiálu

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě Č.j.: LS-556-7/ČJ-2018-9800KR

Obrazek	Artikl č.	POPIS VÝROBKU	Množství	Kč/ks bez DPH	Branding druh	Příprava brandingů	Branding cena	CENA VČ. TISKU BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH	CENA CELKEM VČ. DPH
	1	Helicopter, paper weight with three ball-point pen (S908158)	5	810.00				810.00	4,050.00 Kč	4,900.50 Kč
	2	Kapesní nůž (S176968)	140	117.90	LS2sp laser do kovu - do 4 cm2	0.00	11.80	129.70	18,158.00 Kč	21,971.18 Kč
	3	Psací sada (S168092)	140	119.20	Tamponový tisk jednobarevný na krabičku	350.00	4.20	125.90	17,626.00 Kč	21,327.46 Kč
	4	Sada na šití s 8 doplňky a zrcátkem. (S930801)	140	12.00	Tamponový tisk jednobarevný	350.00	3.10	17.60	2,464.00 Kč	2,981.44 Kč
	5	Plastová svítilna s LED světlem (400899)	150	37.40	Tamponový tisk jednobarevný	350.00	4.20	43.93	6,589.50 Kč	7,973.30 Kč
	6	Flash disk ve tvaru karty CMYK/0, 8GB (SPC9999999)	150	80.90				80.90	12,135.00 Kč	14,683.35 Kč
	7	Plastová sportovní láhev (700266)	100	45.60	LS3sp laser do kovu - do 8 cm2	0.00	14.30	59.90	5,990.00 Kč	7,247.90 Kč

	8	Čistící váleček na oděvy (SPC9999999)	130	14.10	Digitální UV tisk do 10 cm2	350.00	3.50	20.29	2,637.70 Kč	3,191.62 Kč
	9	Balzám na rty (S185209)	130	21.20	Tamponový tisk jednobarevný	350.00	4.20	28.09	3,651.70 Kč	4,418.56 Kč
		celkem							73,301.90 Kč	88,695.30 Kč